
 

     

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-01-29  Nr. VP-24-2 

Gargždai  

 

Posėdis įvyko rašytiniu būdu, balsuojant elektroniniu paštu pajurio.krastas@gmail.com  nuo  

2024-01-25 iki 2024-01-29, 15.00 val.  

 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Posėdyje dalyvavo  7 valdybos nariai: Martynas Latanauskas, pilietinė visuomenė; Valė 

Krauleidienė, pilietinė visuomenė; Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė; Birutė Kalvaitienė, 

verslas; Vidmantas Grauslys, verslas; Valerija Snetkova, verslas; Vytautas Bružas, verslas.  

 

Dalyvauja 7 valdybos nariai iš 12, kvorumas yra.  

 

DARBOTVARKĖ.  Dėl  VPS įgyvendinimo ataskaitos už 2023 metus.  

 

SVARSTYTA. VPS įgyvendinimo ataskaita už 2023 metus. 

 

Valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas pateikė valdybos nariams VVG administracijos parengtą 

VPS įgyvendinimo ataskaitą už 2023 metus. Valdybos nariai balsavo dėl ataskaitos patvirtinimo nuo 

2024-01-25 iki 2024-01-29, 15.00 val 

 

NUTARTA.  Patvirtinti VPS įgyvendinimo ataskaitą už 2023 metus. 

 

BALSAVO:  

„už“ – 7; 

„prieš“ - 0.  

 

 

Pirmininkas     Vidmantas Gedvilas  

 

Sekretorė     Vida Urbonienė 

 

 

 

 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com

